1
METAL-PLAST	SP.	Z	O.O.,	SP.	K.
58-160	ŚWIEBODZICE,	ul.	CIERNIE	157	B
TEL.	+48	74	666	58	00
KARTA	TECHNICZNA	PRODUKTU
PROFIL	MONTAŻOWY	ECO-TERM
WERSJA		 2
DATA

2
METAL-PLAST	SP.	Z	O.O.,	SP.	K.
58-160	ŚWIEBODZICE,	ul.	CIERNIE	157	B
TEL.	+48	74	666	58	00
4. Standardowe	warianty	produktu
Kod	produktu	 Wymiary
wys./szer.	(mm)	 Pasuje	do	systemów
P.50.58	 50/58
Dowolna	rama	VEKA	–	wybór	możliwości	licowania,	progi	drzwiowe
(bezpośrednio	bądź	przy	pomocy	profili	adaptacyjnych	AG1	i	AB1),	ramy
montażowe	itp.
P.100.58	 100/58
Dowolna	rama	VEKA	–	wybór	możliwości	licowania,	progi	drzwiowe
(bezpośrednio	bądź	przy	pomocy	profili	adaptacyjnych	AG1	i	AB1),	ramy
montażowe	itp.
P.50.70	 50/70	 Veka	Perfectline	70	mm
P.100.70	 100/70	 Veka	Perfectline	70	mm
P.50.82	 50/82	 Veka	Softline	82	mm
P.100.82	 100/82	 Veka	Softline	82	mm
P.50.82.BE	 50/82	 Salamander	Bluevolution	82	mm
P.100.82.BE	 100/82	 Salamander	Bluevolution	82	mm
P.50.90	 50/90	 Veka	Alphaline	90	mm
P.100.90	 100/90	 Veka	Alphaline	90	mm
5. Dane	techniczne
Szczelność	połączeń
Wykonano	badania	szczelności	połączeń	profili	 z	 ramą	okienną	oraz	wzajemnego
połączenia	profil	–	profil	podczas	piętrowania.	Uzyskane	wyniki	przedstawia	tabela